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Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/dysk-hdd-seagate-barracuda-st2000dm008-2-th-3-5-256-mb-7200-obr-min-

p-31235.html

Dysk HDD Seagate Barracuda ST2000DM008

(2 TB; 3.5"; 256 MB; 7200 obr/min)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Element dla

Waga wraz z opakowaniem

Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Standardowe rozwigzania komunikacyjne
Model

Waga produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Wysokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Przeznaczenie

Interfejs

Czas gotowosci napedu

Cykle start/stop

Poczatkowe natezenie pradu

llosc glowic HDD

Srednie opdznienie

Bity na sektor

technologia SMART

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Rozmiar bufora dysku pamieci

Wstrzasy podczas przechowywania

256,00 zt
208,13 zt
Dostepny

24 godziny

DIASEAHDDO0059

ST2000DMO008

8719706011280

Seagate
PC

393 ¢g
5-90%
-40 - 70 °C
Serial ATA 11l
HDD

415 g
0-60 °C
20,2 mm
101,6 mm
147 mm
PC

Serial ATA 11l
8s
600000
2A

2

6 ms
4096

Tak
84717050
256 MB

350G
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Wstrzasy podczas pracy

Wibracje podczas przechowywania
Wibracje podczas pracy

Rozmiar HDD

Szybkos¢ HDD

Kraj pochodzenia

Pojemnos¢ HDD

Napiecie pracy

Opis produktu

Pojemnos¢ HDD: 2 TB

Szybkos¢ HDD: 7200 RPM

Przeznaczenie: PC

Rozmiar bufora dysku pamieci: 256 MB
technologia SMART: Tak

Model: HDD

Bity na sektor: 4096

Standardowe rozwigzania komunikacyjne: Serial ATA Il
Rozmiar HDD: 3.5"

Srednie opéznienie: 6 ms

llosc glowic HDD: 2

Cykle start/stop: 600000

Napiecie pracy: 5/12V

Poczatkowe natezenie pradu: 2 A

Wysokos$¢ produktu: 20,2 mm

Gtebokos$¢ produktu: 147 mm

Waga produktu: 415 g

Szerokos¢ produktu: 101,6 mm

Wibracje podczas pracy: 0,25 G

Wstrzasy podczas pracy: 80 G

Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 60 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 70 °C
Zakres wilgotnosci wzglednej: 5 - 90%

Wibracje podczas przechowywania: 3 G
Wstrzasy podczas przechowywania: 350 G

Czas gotowosci napedu: 8 s

Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84717050
Kraj pochodzenia: Chiny

Waga wraz z opakowaniem: 393 g

Interfejs: Serial ATA Il

80 G
3G
0,25G
3.5"

7200 RPM
Chiny
2TB

5/12V
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